PHÒNG GD& ĐT MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG MN SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

Số: 12/QĐ-MNS2MM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc

             Mường Mươn, ngày  18 tháng 05 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng trẻ đạt danh hiệu “ Bé Khỏe - Bé ngoan”

Năm học: 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN

Căn cứ vào thông tư số 52/2020/QĐ- BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của bộ giáo dục và đào tạo về việc ban hành điều lệ trường mầm non.

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường MN số 2 Mường Mươn;

Căn cứ kết quả đánh giá cuối năm và đề nghị bộ phận chuyên môn năm học  2022-2023;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng Trường Mầm non số 2 Mường Mươn,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Khen thưởng cho 100 trẻ đạt danh hiệu: “ Bé khỏe - Bé ngoan” năm học 2022 - 2023, (có danh sách kèm theo)

Trẻ đạt danh hiệu Bé ngoan được tặng 1 giấy khen

Điều 2:  Nguồn kinh phí khen thưởng cho trẻ đạt danh hiệu Bé ngoan được sử dụng từ nguồn ngân sách.

Điều 3: Bộ phận chuyên môn theo dõi, bộ phận tài chính thực hiện theo qui định; Các  bộ phận và trẻ có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

        - Bộ phận CM,

              - Lưu NT.
	HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG MN SỐ 2 MƯỜNG MƯƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỔ CHUYÊN MÔN                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT DANH HIỆU BÉ KHỎE - BÉ NGOAN
NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo quyết định số: 12/QĐ-MNS2MM, ngày 18/5/2023)

	STT
	Họ và tên học sinh
	Năm sinh
	Lớp
	Nữ
	Ghi Chú

	1
	Lò Tú Linh
	2017
	MGG 4+5 TT
	x
	BK - BN

	2
	Lò Anh Vũ
	2017
	MGG 4+5 TT

	BK - BN

	3
	Lò Thị Ngọc Tú
	2017
	MGG 4+5 TT
	x
	BK - BN

	4
	Lò Văn Tuấn Hưng
	2017
	MGG 4+5 TT

	BK - BN

	5
	Lò Duy Tiến
	2017
	MGG 4+5 TT

	BK - BN

	6
	Lò Thị Ái
	2017
	MGG 4+5 TT
	x
	BK - BN

	7
	Quàng Thị Linh
	2017
	MGG 4+5 TT
	x
	BK - BN

	8
	Quàng Hà Minh Anh
	2017
	MGG 4+5 TT
	x
	BK - BN

	9
	Quàng Xuân Thịnh
	2017
	MGG 4+5 TT

	BK - BN

	10
	Lò Đức Duy
	2017
	MGG 4+5 TT

	BK - BN

	11
	Lò Tuệ Lâm
	2017
	MGG 4+5 TT
	x
	BK - BN

	12
	Quàng Anh Vũ
	2017
	MGG 4+5 TT

	BK - BN

	13
	Quàng Thị Út
	2017
	MGG 4+5 TT
	x
	BK - BN

	14
	Lò Thị Ngọc Yến
	2017
	MGG 4+5 TT
	x
	BK - BN

	15
	Lò Duy Đức
	2018
	MGG 4+5 TT

	BK - BN

	16
	Lò Tuấn Anh
	2018
	MGG 4+5 TT

	BK - BN

	17
	Quàng Thị Kim Chi
	2018
	MGG 4+5 TT
	x
	BK - BN

	18
	Phạm Quỳnh Anh
	2018
	MGG 3+4 TT
	x
	BK - BN

	19
	Quàng Thị Duyên
	2018
	MGG 3+4 TT
	x
	BK - BN

	20
	Lò Hạo Nam
	2018
	MGG 3+4 TT

	BK - BN

	21
	Lò Trọng Hiếu
	2018
	MGG 3+4 TT

	BK - BN

	22
	Lò Văn Tú
	2018
	MGG 3+4 TT

	BK - BN

	23
	Lò Văn Điệp
	2018
	MGG 3+4 TT

	BK - BN

	24
	Lò Thị Kim Ánh
	2018
	MGG 3+4 TT
	x
	BK - BN

	25
	Lý Anh Dũng
	2018
	MGG 3+4 TT

	BK - BN

	26
	Lò Văn Uy Vũ
	2019
	MGG 3+4 TT

	BK - BN

	27
	Lò Nhật Anh
	2019
	MGG 3+4 TT

	BK - BN

	28
	Nguyễn Thảo An
	2019
	MGG 3+4 TT
	x
	BK - BN

	29
	Mùa Tuệ Lâm
	2019
	MGG 3+4 TT
	x
	BK - BN

	30
	Lò Minh Trí
	2020
	NT TT

	BK - BN

	31
	Lò Minh Anh
	2020
	NT TT

	BK - BN

	32
	Lý Thị Nhi
	2020
	NT TT
	x
	BK - BN

	33
	Lò Chí Hiếu
	2020
	NT TT

	BK - BN

	34
	Hoàng Ngọc Hân
	2021
	NT TT
	x
	BK - BN

	35
	Lò Văn Trường
	2018
	MGG 3+4 PG1

	BK - BN

	36
	Lý Thị Gia  Hân
	2018
	MGG 3+4 PG1
	x
	BK - BN

	37
	Lò Thị Thảo Duyên
	2018
	MGG 3+4 PG1
	x
	BK - BN

	38
	Lò Thị Huyền Trang
	2019
	MGG 3+4 PG1
	x
	BK - BN

	39
	Lò Phúc Lâm
	2018
	MGG 3+4 PG1

	BK - BN

	40
	Lò Văn Hợi
	2019
	MGG 3+4 PG1

	BK - BN

	41
	Lò Thị Ánh Tuyết
	2020
	NT PG1
	x
	BK - BN

	42
	Lý Nam Sơn
	2020
	NT PG1

	BK - BN

	43
	Lò Thế Anh
	2020
	NT PG1

	BK - BN

	44
	Lò Thị Minh Khuê
	2020
	NT PG1
	x
	BK - BN

	45
	Lò Thị Thanh Huyền
	2021
	NT PG1
	x
	BK - BN

	46
	Lý Mạnh Cường
	2017
	MGG 3+4+5 HH

	BK - BN

	47
	Lý Thảo My
	2017
	MGG 3+4+5 HH
	x
	BK - BN

	48
	Mùa Thị Đớ
	2017
	MGG 3+4+5 HH
	x
	BK - BN

	49
	Mùa A Tráng
	2018
	MGG 3+4+5 HH

	BK - BN

	50
	Lý Đức Long
	2020
	NT HH

	BK - BN

	51
	Lý Thị Ngọc Nhi
	2020
	NT HH
	x
	BK - BN

	52
	Giàng Thanh Phong
	2020
	NT HH

	BK - BN

	53
	Hờ Thị May
	2017
	MGG 4+5 PV
	x
	BK - BN

	54
	Hờ A Phóng
	2017
	MGG 4+5 PV

	BK - BN

	55
	Hờ A Đô
	2017
	MGG 4+5 PV

	BK - BN

	56
	Mùa Thị Lị
	2017
	MGG 4+5 PV
	x
	BK - BN

	57
	Hờ Thị Pái
	2017
	MGG 4+5 PV
	x
	BK - BN

	58
	Lầu Thị Nắn
	2017
	MGG 4+5 PV
	x
	BK - BN

	59
	Giàng Thị Di
	2017
	MGG 4+5 PV
	x
	BK - BN

	60
	Mùa A Quy
	2017
	MGG 4+5 PV

	BK - BN

	61
	Hờ A Vy
	2018
	MGG 4+5 PV

	BK - BN

	62
	Hờ A Mỡ
	2018
	MGG 4+5 PV

	BK - BN

	63
	Giàng Thị Xếnh
	2018
	MGG 3+4 PV
	x
	BK - BN

	64
	Hờ Thị Pà
	2018
	MGG 3+4 PV
	x
	BK - BN

	65
	Hờ Thị Phương
	2018
	MGG 3+4 PV
	x
	BK - BN

	66
	Giàng A Bông
	2018
	MGG 3+4 PV

	BK - BN

	67
	Giàng A Hùng
	2018
	MGG 3+4 PV

	BK - BN

	68
	Mùa A Giáp
	2018
	MGG 3+4 PV

	BK - BN

	69
	Hờ Thái Bình
	2020
	NT PV

	BK - BN

	70
	Hờ Thị Di
	2020
	NT PV
	x
	BK - BN

	71
	Lầu Thị Xuân
	2020
	NT PV
	x
	BK - BN

	72
	Hờ Thị Nông
	2020
	NT PV
	x
	BK - BN

	73
	Hờ Thị Kim Phượng
	2020
	NT PV
	x
	BK - BN

	74
	Giàng Thị Sia
	2020
	NT PV
	x
	BK - BN

	75
	Hờ Thị Yến
	2020
	NT PV
	x
	BK - BN

	76
	Giàng Thị Xinh
	2017
	MGG 3+4+5 PC
	x
	BK - BN

	77
	Giàng Hát Đô
	2017
	MGG 3+4+5 PC

	BK - BN

	78
	Hờ Thị Nhìa
	2017
	MGG 3+4+5 PC
	x
	BK - BN

	79
	Hờ A Binh
	2017
	MGG 3+4+5 PC

	BK - BN

	80
	Giàng A Xân
	2017
	MGG 3+4+5 PC

	BK - BN

	81
	Giàng Thị Phi
	2017
	MGG 3+4+5 PC
	x
	BK - BN

	82
	Giàng Thị Bầu
	2017
	MGG 3+4+5 PC
	x
	BK - BN

	83
	Giàng A Phình
	2017
	MGG 3+4+5 PC

	BK - BN

	84
	Hờ A Du
	2017
	MGG 3+4+5 PC

	BK - BN

	85
	Lý A Phanh
	2018
	MGG 3+4+5 PC

	BK - BN

	86
	Giàng Minh Phương
	2018
	MGG 3+4+5 PC

	BK - BN

	87
	Giàng A Bi
	2018
	MGG 3+4+5 PC

	BK - BN

	88
	Lý A Phổng
	2020
	NT PC

	BK - BN

	89
	Giàng Thị Tuyết Nhãn
	2020
	NT PC
	x
	BK - BN

	90
	Hờ A Sài
	2020
	NT PC

	BK - BN

	91
	Giàng A Cạnh
	2021
	NT PC

	BK - BN

	92
	Mùa A Binh
	2017
	MGG 3+4+5 HM

	BK - BN

	93
	Vừ A Cánh
	2017
	MGG 3+4+5 HM

	BK - BN

	94
	Vừ Thị Xuân
	2017
	MGG 3+4+5 HM
	x
	BK - BN

	95
	Mùa A Tương
	2017
	MGG 3+4+5 HM

	BK - BN

	96
	Vừ Thị Lảy
	2018
	MGG 3+4+5 HM
	x
	BK - BN

	97
	Và A Khanh
	2019
	MGG 3+4+5 HM

	BK - BN

	98
	Vàng Thị Chanh
	2020
	NT HM
	x
	BK - BN

	99
	Vừ A Thiên
	2021
	NT HM

	BK - BN

	100
	Vàng Thị Riêng
	2021
	NT HM
	x
	BK - BN

PAGE